Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2010                                                                                                              № 86
с. Партизанское
Об утверждении плана мероприятий по реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Зайчук Н.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                            Л.Е. Кириленко

Готовил:

Специалист-эксперт администрации

сельского поселения                                                                      О.И. Миненко

                                              УТВЕРЖДЕН
                                                                            постановлением администрации
                                                         сельского поселения

                                                                  от ____________№_____
План

мероприятий по реализации положений Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

	№

п/п
	Наименование нормативно правового акта
	Сроки исполнения
	Ответственный

	1.
	Установление порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесение в них изменений
	до 01.02.2011
	Миненко О.И.

	2.
	Внесение изменений в Устав подведомственного учреждения
	до 01.02.2011
	Миненко О.И.

	3.
	Подготовка и утверждение плана по реализации положений Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «Об внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»
	до 01.01.2011
	Миненко О.И.

	4.
	Установление порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных казенных учреждений
	до 01.07.2011
	Миненко О.И.

	5.
	Установление порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений
	до 01.02.2011
	Миненко О.И.

Головач О.А.

	6.
	Установление порядка определения видов особо ценного имущества, в отношении муниципальных казенных учреждений
	до 01.07.2011
	Миненко О.И.

Головач О.А.

	7.
	Определение перечня особо ценного движимого имущества муниципального казенного учреждения
	до 01.07.2011
	Миненко О.И.

Головач О.А.